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EJECUCION DE INGRESOS

ENTIDAD: INSTITUTO DE CULTURA Y TURISMO DE CAJICÁ

MES: ENERO

VIGENCIA: 2025

RUBRO DESCRIPCION PRESUPUESTO 

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO FINAL INGRESOS DEL MES INGRESOS 

ACUMULADOS
INGRESOS 

PENDIENTESADICIONES CREDITO CONTRACREDITO

1.1.02.05.001.09.01                                  

 1.2.3.2.27

Venta de bienes y servicios con destinación especifica legal / 

Venta de Bienes y Servicios

1,100,000,000.00 295,851,939.961,100,000,000.00 00.00 295,851,939.96 804,148,060.0400.00 00.00

1.1.02.06.001.03.02                                  

 1.2.4.3.02

Cultura / Cultura / SGP 419,664,556.00 34,372,871.00419,664,556.00 00.00 34,372,871.00 385,291,685.0000.00 00.00

1.1.02.06.001.03.03                                  

 1.2.4.3.03

Propósito general Libre inversión / SGP-PROPOSITO 

GENERAL-PROPOSITO

2,203,933,140.00 38,128,345.002,203,933,140.00 00.00 38,128,345.00 2,165,804,795.0000.00 00.00

1.1.02.06.006.01                                      

1.2.1.0.00

Ingresos Corrientes de Libre Destinación / ICLD AMC 

Inversión

2,512,713,588.00 131,787,654.002,512,713,588.00 00.00 131,787,654.00 2,380,925,934.0000.00 00.00

1.1.02.06.006.02                                      

1.2.3.1.19

Transferencias de otras entidades del gobierno general / 

ESTAMPILLAS

1,332,886,021.00 5,511,004.001,332,886,021.00 00.00 5,511,004.00 1,327,375,017.0000.00 00.00

1.2.05.02.01                                          

1.2.1.0.00

DEPOSITOS / ICLD AMC Inversión 00.00 86,712.2600.00 00.00 86,712.26 (86,712.26)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          

1.2.3.1.19

DEPOSITOS / ESTAMPILLAS 00.00 3,775.2200.00 00.00 3,775.22 (3,775.22)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          

1.2.3.2.09

DEPOSITOS / OTRAS CONTRIBUCIONES CON DESTIN 00.00 4,529.5100.00 00.00 4,529.51 (4,529.51)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          

1.2.3.2.27

DEPOSITOS / Venta de Bienes y Servicios 00.00 23,322.4200.00 00.00 23,322.42 (23,322.42)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          

1.2.4.3.02

DEPOSITOS / Cultura / SGP 00.00 26,331.6400.00 00.00 26,331.64 (26,331.64)00.00 00.00
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